
ROMÂNIA

JUDEŢUL SUCEAVA

COMUNA GĂLĂNEŞTI

CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂRE

privind modificarea i completarea HCL nr. 27/2021 privind atestarea apartenenţei
unui bun imobil Ia domeniul public al comunei Gălăneti, judeţul Suceava

Consiliul Local al cotnunei Gălăneşti
Având în vedere:
- Referatul de aprobare prezentat de domnul Mironescu Liviu, primar aI comunei

Gălăneşti, judeţul Suceava înregistrată sub nr. 5 102 din 20.09.202 1;
- Raportul compartimentului de specialitate înregistrat sub nr. 5103 din 20.09.2021;
- Räportul de avizare al Comisiei pentru programe de dezvoltare economico —

socială, buget, finanţe, administrarea domeniului public şi privat al comunei,
agricultură, gospodărire comunală, protecţia mediului şi turism înregistrat sub nr.
5287 din 27.09.2021;

- Ordinul Ministerului Agriculturii, Alimentaţiei i Pădurilor nr. 212/2002 pentru
aprobarea Normełor tehnice de întocmire a proiectelor de organizare a teritoriului
exploataţiilor agricole;

- Adresa Ministerului Dezvoltării, Lucrărilor Publice i Administraţiei nr. MDLPA-
23943/DPFBL-973/202 1;

- Prevederile art. 286 alin. (4) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019
privind Codul Administrativ;

- Prevederile art. 8 din Ordonanţa Guvernului nr. 43/1997 privind regimul
drumurilor, republicată, cu modificările i completările ulterioare;

In conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. „c", art. 139 alin. (3) lit. „g", art.
196 alin. (1) lit. „a" din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul
Administrativ;

H OTĂRĂŞTE:
Art. 1. Se aprobă modificarea i completarea HCL nr. 27/2021 privind atestarea

apartenenţei unui bun imobil la domeniul public al comunei Gă1ăneti, judeţul Suceava după

cum urmează:

I. łn preambul se introduce „Ordinul Ministerului Agriculturii,
Alimentaţiei i Pădurilor nr. 212/2002 pentru aprobarea Normelor tehnice de întocmire a
proiectelor de organizare a teritoriului exploataţiilor agricołe"

11. Coloana „Denumirea bunului" din Anexa la HCL nr. 27/2021 va avea
urmatorul cuprins- „Drum agricol cätegoriä I".

Art. 2. Primarul comunei va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.

PREŞEDÝE DE ŞEDINŢĂ,

Contrasemnează:

L.S.

SECRETARUL

GENERALALCOMUNEI
Elena Coroama —

.‘ \- Ilenuta Hriscă
‘. łI1.

Gălăneşti, 27 septembrie 2021 ‘)
Nr.48

\ ‚ ‘J'(


